
^ ~^/ G^G^^/^J} ^

Smlouva o dílo na přidání kamer do dohlížecího

a bezpeč nostního kamerového systému.

uzavřená podle § 2586 a naši. zákona č . 89/2012 Sb., Obč anského zákoníku mezi

tě mito smluvními stranami:

Objednatel:

zastoupený:

1C:
DIČ :

Střední lesnická škola a Střední odborné uč iliště

Křivoklát, Písky 181

27023 Křivoklát

Ing. Vratislavem Dlohošem

00069434

CZ00069434

a

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

1C:
DIČ :

bankovní spojení:

kontaktní osoba

kontaktní email:

100MEGA Distribution s. r. o.

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného u

Krajského soudu v Brně , oddíl C, vložka 15317

Železná 7/681, 619 00 Brno  Horní Heršpice

Ing. Petrem Beč ič kou jednatelem společ nosti

60707968

CZ60707968

8010203093243/0300

Jiří Kos

kos@asm.cz tel. 281040523

l. Předmě t díla : Dodávka, montáž kamer v objektu školy

^ ~^/ G^G^^/^J} ^

Smlouva o dílo na přidání kamer do dohlížecího

a bezpeč nostního kamerového systému.

uzavřená podle § 2586 a naši. zákona č . 89/2012 Sb., Obč anského zákoníku mezi

tě mito smluvními stranami:

Objednatel:

zastoupený:

1C:
DIČ :

Střední lesnická škola a Střední odborné uč iliště

Křivoklát, Písky 181

27023 Křivoklát

Ing. Vratislavem Dlohošem

00069434

CZ00069434

a

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

1C:
DIČ :

bankovní spojení:

kontaktní osoba

kontaktní email:

100MEGA Distribution s. r. o.

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného u

Krajského soudu v Brně , oddíl C, vložka 15317

Železná 7/681, 619 00 Brno  Horní Heršpice

Ing. Petrem Beč ič kou jednatelem společ nosti

60707968

CZ60707968

8010203093243/0300

Jiří Kos

kos@asm.cz tel. 281040523

l. Předmě t díla : Dodávka, montáž kamer v objektu školy

A5" 19/WNCZ‘V (Elf/0,71] 6/; a

Smlouva o di/o na pr'idénl’ kamer do doh/I’Zeciho

a bezpec'nostniho kamerového systému.

uzavfené podle § 2586 a nésl. zékona 6. 89/2012 8b., Obéanského zékoniku mezi

témito smluvnimi stranami:

Objednatel: Stfedni lesnické ékola a Stfedni odborné uéiliété

KFivokIét , Pisky 181

27023 KFivokIét

zastoupeny: Ing. Vratislavem Dlohoéem

10: 00069434
DIC: C200069434

a

Zhotovitel: 100MEGA Distribution 3. r. o.

Zapsana’ v Obchodnim rejstiiku vedeného u

Krajského soudu v Brné, oddil C, vloika 15317

56 sidlem: Zelezné 7/681, 619 00 Brno — Horni Herépice

zastoupeny: Ing. Petrem Beéiékou jednatelem spoleénosti

IC: 60707968
DIC: C260707968

bankovni spojeni: 8010-203093243/0300

kontaktni osoba Jifi Kos

kontaktni e-mail: kos@asm.cz tel. 281040523

|. Pfedmét dila : Dodévka, montéi kamer v objektu ékoly



II. Technická specifikace  popis řešení

Technická specifikace zařízení je vedena v příloze této smlouvy viz nabídka.

PNA2003229. Předmě tem díla je přidání 5 kamer do stávajícího kamerového systému.

III. Cena, fakturace

Fakturač ní cena je složena z ceny materiálu a práce.

Cena díla celkem 39293, Kč  vč etně  DPH.

Navýšení ceny probě hne po odsouhlasení obě ma stranami.

Celková cena bez DPH č iní 32473, Kč .

Platební podmínky jsou dohodnuty obě ma smluvními stranami následujícím

způ sobem:

1) Faktura se splatností 14 dnů  bude vystavena po převzetí díla bez vad a nedodě lků .

IV. Doba plně ní zakázky

1. Provádě ní díla bude zahájeno do 14 dnů  po podpisu smlouvy.

2. Dojdeli k prodlení se zaplacením jakékoliv č ástky dle č lánku č . lil. této smlouvy,

zavazuje se odbě ratel zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné č ástky za

každý započ atý den prodlení.

3. Dojdeli k prodlení s dokonč ením díla oproti výše uvedeným 10 dnů m od data

zahájení, zavazuje se dodavatel zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla

za každý započ atý den prodlení.

II. Technická specifikace  popis řešení

Technická specifikace zařízení je vedena v příloze této smlouvy viz nabídka.

PNA2003229. Předmě tem díla je přidání 5 kamer do stávajícího kamerového systému.

III. Cena, fakturace

Fakturač ní cena je složena z ceny materiálu a práce.

Cena díla celkem 39293, Kč  vč etně  DPH.

Navýšení ceny probě hne po odsouhlasení obě ma stranami.

Celková cena bez DPH č iní 32473, Kč .

Platební podmínky jsou dohodnuty obě ma smluvními stranami následujícím

způ sobem:

1) Faktura se splatností 14 dnů  bude vystavena po převzetí díla bez vad a nedodě lků .

IV. Doba plně ní zakázky

1. Provádě ní díla bude zahájeno do 14 dnů  po podpisu smlouvy.

2. Dojdeli k prodlení se zaplacením jakékoliv č ástky dle č lánku č . lil. této smlouvy,

zavazuje se odbě ratel zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné č ástky za

každý započ atý den prodlení.

3. Dojdeli k prodlení s dokonč ením díla oproti výše uvedeným 10 dnů m od data

zahájení, zavazuje se dodavatel zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla

za každý započ atý den prodlení.

ll. Technické specifikace — popis Feéeni

Technické specifikace zafizenl' je vedena vpfi'loze této smlouvy viz nabl'dka.

PNA2003229. Pfedmétem dI’Ia je pfidém’ 5 kamer do stévajiciho kamerového systému.

|||. Cena, fakturace

Fakturaém’ cena je sloZena z ceny materiélu a préce.

Cena dI’la celkem 39293,- K6 véetné DPH.

Navyéeni ceny probéhne po odsouhlaseni obéma stranami.

Celkové cena bez DPH éinl’ 32473,- K6.

Platebnl’ podminky jsou dohodnuty obéma smluvnl'mi stranami nésledujl'cim

zpflsobem:

1) Faktura se splatnosti 14 dnfi bude vystavena p0 pfevzetl' dila bez vad a nedodélkfl.

IV. Doba plném’ zaka’zky

1. Provédénl’ dI’Ia bude zahéjeno do 14 dnfl po podpisu smlouvy.

2. Dojde—li k prodlenl’ se zaplacenim jakékoliv ééstky dle élénku ('3. III. této smlouvy,

zavazuje se odbératel zaplatit L’Irok z prodlem’ ve vyéi 0,05 % z dluiné ééstky za

kaidy zapoéaty den prodlem’.

3. Dojde-li k prodlem’ s dokonéem’m dl’la oproti vyée uvedenym 10 am 0d data

zahéjem’, zavazuje se dodavatel zaplatit smluvnl’ pokutu ve vyéi 0,05 % z ceny dila

za kaidy zapoéaty den prodlenl’.



4. Zhotovitel si vyhrazuje právo posunout datum dokonč ení při výskytu mimořádných

komplikací ze stran objednatele po odsouhlasení obě ma stranami. Datum

dokonč ení díla se též posunuje o poč et dní, kdy zhotovitel nebude v pracovní době

(8:00 18:00) vpuště n na místo provádě ní díla. Objednatel není povinen zajistit

přístup zhotoviteli na místo provádě ní díla ve dnech pracovního klidu.

V. Záruč ní podmínky

Zhotovitel poskytne záruku 2 roky na práci a dodané komponenty od okamžiku předání
díla.

VI. Servisní zásahy bě hem záruč ní doby

Zhotovitel zahájí opravu nebo výmě nu vadných zařízení v místě  objednatele
nejpozdě ji do 48 hodin od nahlášení závady. Závada musí být nahlášena bě hem
pracovní doby zhotovitele v době  9:0017:00 hod. Vzhledem k vysokým
nákladů m na dopravu technika k objednateli dohodly se obě  strany na tomto
řešení záruč ních oprav:
V případě , že na základě  telefonické konzultace s odborným pracovníkem školy
bude možné záruč ní opravu provést výmě nným způ sobem vadného zařízení,
zašle zhotovitel obratem nové zařízení objednateli a ten si zařízení vymě ní
vlastními silami a vadné pošle zpě t. Zhotovitel se zavazuje zajistit zdarma úč ast
jednoho pracovníka školy na pravidelném školení pro kamerové specialisty,
pořádané v budově  zhotovitele.

Kontakt pro hlášení závad: Tomáš Trubl tel.281040540, email: trubl@asm.cz,.
V případě  opravy mimo záruku, bude úč tována práce technika ve výši 550 Kč  bez
DPH na hodinu a cestovní náklady na výjezd technika ve výši 12 Kč  za Ikm +1
hod na cestě  tam a 1 hodina na cestě  zpě t a 450Kč  bez DPH. Ze záruky jsou
vylouč ena stávající starší zařízení.

Vil. Závazky objednatele a zhotovitele podmiň ující plně ní

4. Zhotovitel si vyhrazuje právo posunout datum dokonč ení při výskytu mimořádných

komplikací ze stran objednatele po odsouhlasení obě ma stranami. Datum

dokonč ení díla se též posunuje o poč et dní, kdy zhotovitel nebude v pracovní době

(8:00 18:00) vpuště n na místo provádě ní díla. Objednatel není povinen zajistit

přístup zhotoviteli na místo provádě ní díla ve dnech pracovního klidu.

V. Záruč ní podmínky

Zhotovitel poskytne záruku 2 roky na práci a dodané komponenty od okamžiku předání
díla.

VI. Servisní zásahy bě hem záruč ní doby

Zhotovitel zahájí opravu nebo výmě nu vadných zařízení v místě  objednatele
nejpozdě ji do 48 hodin od nahlášení závady. Závada musí být nahlášena bě hem
pracovní doby zhotovitele v době  9:0017:00 hod. Vzhledem k vysokým
nákladů m na dopravu technika k objednateli dohodly se obě  strany na tomto
řešení záruč ních oprav:
V případě , že na základě  telefonické konzultace s odborným pracovníkem školy
bude možné záruč ní opravu provést výmě nným způ sobem vadného zařízení,
zašle zhotovitel obratem nové zařízení objednateli a ten si zařízení vymě ní
vlastními silami a vadné pošle zpě t. Zhotovitel se zavazuje zajistit zdarma úč ast
jednoho pracovníka školy na pravidelném školení pro kamerové specialisty,
pořádané v budově  zhotovitele.

Kontakt pro hlášení závad: Tomáš Trubl tel.281040540, email: trubl@asm.cz,.
V případě  opravy mimo záruku, bude úč tována práce technika ve výši 550 Kč  bez
DPH na hodinu a cestovní náklady na výjezd technika ve výši 12 Kč  za Ikm +1
hod na cestě  tam a 1 hodina na cestě  zpě t a 450Kč  bez DPH. Ze záruky jsou
vylouč ena stávající starší zařízení.

Vil. Závazky objednatele a zhotovitele podmiň ující plně ní

4. Zhotovitel si vyhrazuje prévo posunout datum dokonéem’ pfi vyiskytu mimofédnYCh

komplikaci ze stran objednatele p0 odsouhlasenl' obéma stranami. Datum

dokonéem’ dl’la se téZ posunuje o poéet dni, kdy Zhotovitel nebude v pracovnl’ dobé

(8:00 48:00) vpuétén na misto provédéni dl’la. Objednatel nenl' povinen zajistit

pfistup zhotoviteli na ml'sto provédém’ dI’Ia ve dnech pracovnl'ho klidu.

V. Zéruém’ podml'nky

Zhotovitel poskytne zéruku 2 roky na préci a dodané komponenty od okamiiku pfedém’

dI’la.

Vl. Servisnl' zésahy béhem zéruéni doby

Zhotovitel zahéjl’ opravu nebo vyménu vadm'lch zafizem’ v ml'sté objednatele
nejpozdéji do 48 hodin od nahlé§eni zévady. Za’vada musf t nahlééena béhem
pracovni doby zhotovitele v dobé 9:00-17:00 hod. Vzhledem k vysoky’lm
nékladflm na dopravu technika k objednateli dohod|y se obé strany na tomto
Feéem’ zéruénich oprav:
V pfipadé, 2e na zékladé telefonické konzultace s odbora pracovm’kem ékoly
bude moiné zéruém’ opravu provést véna zpflsobem vadného zafizem’,
zaéle Zhotovitel obratem nové zaFI'zenI' objednateli a ten si zafizenl’ vyménl’
vlastnl’mi silami a vadné poéle zpét. Zhotovitel se zavazuje zajistit zdarma floast
jednoho pracovm’ka ékoly na pravidelném ékolem’ pro kamerové specialisty,
poFédané v budové zhotovitele.

Kontakt pro hlééenl’ za’vad: Toméé Trubl tel.281040540, email: trub|@asm.cz,.
V pFI’padé opravy mimo zéruku, bude uétovéna préce technika ve WEi 550 Ké bez
DPH na hodinu a cestovm’ néklady na iezd technika ve Wéi 12 K6 za 1km +1
hod na cesté tam a 1 hodina na cesté zpét a 450K?) bez DPH. Ze zéruky jsou
vylouéena stévajl'ci starél' zafizeni.

VII. Zévazky objednatele a zhotovitele podmifiujici plném’



1. Objednatel zajistí možnost volného přístupu pracovníků  zhotovitele do lokalit, kde

budou umístě ny jednotlivé kamery a do záznamového centra.

2. Obě  strany před započ etím prací urč í svého odpově dného zástupce pro vzájemné

konzultace. Jedná se především o urč ení přesných míst pro umístě ní jednotlivých

zařízení.

3. Dodavatel se zavazuje provádě t práce tak, aby splň ovaly pravidla bezpeč nosti

práce podle vyhlášky 324/903b a rovně ž bude dodržovat požární předpisy a

příslušné normy.

4. Zhotovitel bude informovat objednatele o případných změ nách oproti předchozí

nabídce.

5. Objednatel zajistí přístup k síťovým rozvodů m 230 V, umístě ným v jednotlivých

lokalitách.

6. Doprava pracovníků  zhotovitele po dobu realizace je souč ástí dodávky a je

obsažena v ceně .

Vlil. Závě r

1. Tuto smlouvu lze mě nit, doplň ovat nebo zrušit pouze výslovným oboustranným

písemným ujednáním  dodatkem k této smlouvě . Tyto budou řádně  oč íslovány a

podepsány obě ma smluvními stranami.

2. Skuteč nosti týkající se této smlouvy a jejích příloh jsou považovány za dů vě rné a

mohou být poskytnuty třetím osobám při dostateč né ochraně  pro zachování

dů vě rnosti jen rozsahu nezbytném pro plně ní povinnosti podle této smlouvy.

Zhotovitel nesdě lí, nezveřejní ani nedovolí zveřejnit žádné údaje o předmě tu díla,

1. Objednatel zajistí možnost volného přístupu pracovníků  zhotovitele do lokalit, kde

budou umístě ny jednotlivé kamery a do záznamového centra.

2. Obě  strany před započ etím prací urč í svého odpově dného zástupce pro vzájemné

konzultace. Jedná se především o urč ení přesných míst pro umístě ní jednotlivých

zařízení.

3. Dodavatel se zavazuje provádě t práce tak, aby splň ovaly pravidla bezpeč nosti

práce podle vyhlášky 324/903b a rovně ž bude dodržovat požární předpisy a

příslušné normy.

4. Zhotovitel bude informovat objednatele o případných změ nách oproti předchozí

nabídce.

5. Objednatel zajistí přístup k síťovým rozvodů m 230 V, umístě ným v jednotlivých

lokalitách.

6. Doprava pracovníků  zhotovitele po dobu realizace je souč ástí dodávky a je

obsažena v ceně .

Vlil. Závě r

1. Tuto smlouvu lze mě nit, doplň ovat nebo zrušit pouze výslovným oboustranným

písemným ujednáním  dodatkem k této smlouvě . Tyto budou řádně  oč íslovány a

podepsány obě ma smluvními stranami.

2. Skuteč nosti týkající se této smlouvy a jejích příloh jsou považovány za dů vě rné a

mohou být poskytnuty třetím osobám při dostateč né ochraně  pro zachování

dů vě rnosti jen rozsahu nezbytném pro plně ní povinnosti podle této smlouvy.

Zhotovitel nesdě lí, nezveřejní ani nedovolí zveřejnit žádné údaje o předmě tu díla,

1. Objednatel zajistl' moZnost volného pfistupu pracovnikl‘] zhotovitele do lokalit, kde

budou umistény jednotlivé kamery a do zéznamového centre.

2. Obé strany pred zapoéetim praci uréi svého odpovédného zéstupce pro vzéjemné

konzultace. Jedné se predevél'm o uréenl' pfesnYch mist pro umr’sténi jednotlivych

zarl’zem'.

3. Dodavatel se zavazuje provédét préce tak, aby splfiovaly pravidla bezpeénosti

préce podle vyhlééky 324/908b a rovnéZ bude dodrz'ovat poiérnl’ pfedpisy a

prisluéné normy.

4. Zhotovitel bude informovat objednatele o pripadm'Ich zménéch oproti pfedchozi

nabl’dce.

5. Objednatel zajistl' pfistup k sit’om rozvodflm 230 V, umisténYm vjednotlivych

lokalitéch.

6. Doprava pracovnr’kfl zhotovitele po dobu realizace je souéésti dodévky a je

obsaiena v cené.

V|||. Zévér

1. Tuto smlouvu lze ménit, doplfiovat nebo zruéit pouze VYSlovnYm oboustranm'Im

pisemnYm ujednénl'm — dodatkem k této smlouvé. Tyto budou Fédné oél'slovény a

podepsa’ny obéma smluvnl’mi stranami.

2. Skuteénosti tykajl’cr’ se této smlouvy a jejl’ch pfr’loh jsou povaiovény za dflvérné a

mohou byt poskytnuty tretim osobém pfi dostateéné ochrané pro zachovénl'

dflvérnosti jen rozsahu nezbytném pro plnénl’ povinnosti podle této smlouvy.

Zhotovitel nesdélr’, nezvefejnr’ ani nedovoli zverejnit iédné Udaje o predmétu dila,



a to v žádném obchodním materiálu nebo jinak, bez předchozí dohody s

objednatelem.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží

jeden.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a úč innosti podpisem obou smluvních stran.

5. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č . 89/2012 Sb.,

obč anský zákoník.

6. Pokud se ně které ustanovení této smlouvy stane úplně  nebo č ásteč ně  neplatným,

nebude právní úč innost dalších smluvních ujednání dále dotč ena. Strany se

zavazují na místo neplatného ustanovení najít úpravu, která svým zně ním a

charakterem nejvíce odpovídá zamýšlenému smyslu a úč elu pů vodního

ustanovení.

7. Všechny přílohy této smlouvy jsou nedílnou souč ástí této smlouvy.

V Praze dne

/

V Křivoklátě  dne 0/^ ^ °^ (^O

Za zhotovitele

Ing. Petr Ř eč ič ka

jednatel společ nosti

100MEGA Distribution

Za objednavatele;

Ing. Vratislav D\o[

ředitel Střední lesnické školy

Ssř@diiŁ iesrtielsá šRoia
a odfcomé »K!'i§Łě ,

KnvskSáí, PíeSíy 131 d)
"ieL 313 55& 1239, 77? 341 ^67
SC; &3C^í.43^. Dí^: GZOOOt;w:S4

a to v žádném obchodním materiálu nebo jinak, bez předchozí dohody s

objednatelem.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží

jeden.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a úč innosti podpisem obou smluvních stran.

5. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č . 89/2012 Sb.,

obč anský zákoník.

6. Pokud se ně které ustanovení této smlouvy stane úplně  nebo č ásteč ně  neplatným,

nebude právní úč innost dalších smluvních ujednání dále dotč ena. Strany se

zavazují na místo neplatného ustanovení najít úpravu, která svým zně ním a

charakterem nejvíce odpovídá zamýšlenému smyslu a úč elu pů vodního

ustanovení.

7. Všechny přílohy této smlouvy jsou nedílnou souč ástí této smlouvy.

V Praze dne

/

V Křivoklátě  dne 0/^ ^ °^ (^O

Za zhotovitele

Ing. Petr Ř eč ič ka

jednatel společ nosti

100MEGA Distribution

Za objednavatele;

Ing. Vratislav D\o[

ředitel Střední lesnické školy

Ssř@diiŁ iesrtielsá šRoia
a odfcomé »K!'i§Łě ,

KnvskSáí, PíeSíy 131 d)
"ieL 313 55& 1239, 77? 341 ^67
SC; &3C^í.43^. Dí^: GZOOOt;w:S4

a to v iédném obchodnim materiélu nebo jinak, bez pfedchozi dohody s

objednatelem.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi kaidé strana obdril'

jeden.

4. Tato smlouva nabflvé platnosti a 06innosti podpisem obou smluvnich stran.

5. Odstoupeni 0d smlouvy se fidi pfisluSnYmi ustanovenimi zékona 6. 89/2012 8b.,

obéansky zékonl'k.

6. Pokud se nékteré ustanoveni této smlouvy stane Uplné nebo éésteéné neplatnym,

nebude pra’vni L'Jéinnost daISich smluvnich ujednéni déle dotéena. Strany se

zavazuji na misto neplatného ustanoveni najl't Upravu, které vm znénl’m a

charakterem nejvice odpovidé zamyélenému smyslu a afielu pflvodni’ho

ustanoveni.

7. VSechny pfi’lohy této smlouvy jsou nedilnou souéésti této smlouvy.

V Praze dne

Za zhotovitele

Ing. Petr Beéiéka

jednatei spoleénosti

100MEGA Distribution

v- r v ‘~ 'l/i’ ’\ "A [1'] K». 2/7V Krlvoklate dne - x v ~ ~

\
Za objednavatele A { :

Ing. Vratislav Dlo S

feditel Stfedni lesnické Skoly



NABÍDKA č íslo PNA2003229

Dodavatel:

iď tíluEIiiii

100MEGA Distribution s.r.o.

Železná 7, č .p.681
61900 Brno

1C: 60707968
DIČ : CZ60707968
Tel.: +420281040511
Fax:

Banka Č íslo úč tu
Č SOB 8010203093243/0300
HVB 39440003/2700
Raiffeisenbank 5014034618/5500

Příjemce: Střední lesnická škola

Písky 181, Křivoklát, 27023

Vaše objednávka č .:
Objednáno:
Doprava:
Vystavil:
Datum vystaveni:
Fakturovat:

Telefonem
Osobně
Jiří Kos
23.06.2020
s DPH

Odbě ratel: (141757)
Střední lesnická škola a Střední odborné uč iliště ,
Křivoklát, Písky 181
Písky 181

27023 Křivoklát

1C:
Tel.:
Email:

00069434 DIČ :
Fax:

CZ00069434

Sídlo: Střední lesnická škola a Střední odborné uč iliště ,. Písky 181, Křivoklát,
27023

Kód
Název produktu

PN EAN Poč et Blok. Mj Cena/MJ
bez poplatků

bez DPH

RP
za ks

AP
zamj

Cena/MJ DPH %
s poplatky

bez DPH

Celkem

SMONT SMONT 1 O ks 500.00 0.00 0.00
Spojovací material

NETDAH2352 HACHFW2241TZPOC 6939554961083 2 O ks 3244.00 12.00 0.00
HDCVI 2Mpix Starvis 30fps/ bulletí motor 2.713.5mm (10929st)/ IR80m/WDR/ PAL/AHD/TVI DIP switch/ POC+12VDC

NETDAH2353 HACHFW2241TZAVP 6939554956867 1 0 ks 3285.00 12.00 0.00
0622

HDCVI 2Mpix Starvis 30fps/ bulletí motor 622mm (4218st)/ IR80m/ WDR/ mikrofon/ PAL/AHDnVI DIP switch; 12VDC

NETDAH2611 HACHFW2241TZA 6939554942266 2 O ks 3090.00 12.00 0.00

HDCVI 2Mpix Starvis 30fps/ bulletí motor 2.713.5mm (10929st)/ IR80m/ WDR/ mikrofon/ PAL/AHD/TVI DIP switch/ 12VDC
NETDAH1024 PFA122 6939554930836 5 O ks

DAHUA PFA122 Krabice pod bullet kamery Dahua HFW(TP/RP/DP/CP/BP), venkovní IP66
SASMCEST SASMCEST

Cestovné

SASMDOP SASMDOP

Doprava techniků  na místo výkonu

SMONT SMONT
Nastavení HDSDI záznamníku

SASMZAK SASMZAK

160

5

2

12

o

o

o

o

ks

ks

ks

ks

Zakonč ení osazení koncových prvků  systému

SASMZKONF SASMZKONF 2 O ks

Základní konfigurace aktivních prvků
NETXTE1554 ZPSCREW21 8592457137887 6 O ks

Napájecí redukce jack/šroub JACK 5,5/2,1 mm (k zařízení) na šroubovou svorkovnici

NETXTE1884 ZSW09P1114120 8592457150800 1 0 ks
Zdroj pro analog, kamery, 1114V DC nastavitelné, 9 port,10A,120/145W, PTC, skříň ka

NETXTE1236 BNCRG59 8592457158943 12 0 ks

Konektor krimp. BNC/M na RG59 (3dilný: tě lo, pin, krimp. trubič ka), 75 Ohm

320.00

12.00

450.00

650.00

550.00

650.00

14.00

805.00

8.10

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00 0.00

500.00

3 256.00

3 297.00

3102.00

320.00

12.00

450.00

650.00

550.00

650.00

14.00

809.00

8.10

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

605.00

7 879.52

3 989.37

7 506.84

1 936.00

2 323.20

2 722.50

1 573.00

7 986.00

1 573.00

101.64

978.89

117.61

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

SNC * (Smluvní navýšeni cenyelektroodpad) (DPH 21%):
Poplatky celkem:

64.00 Kč
64.00 Kč

Celková hodnota nabídky v Kč : 32 473.20
s DPH: 39 293.00

OR Brno  venkov, oddíl C vložka 15317

16 (c) 2020 CyberSofl, s.r.o. (KSI)

NABÍDKA č íslo PNA2003229

Dodavatel:

iď tíluEIiiii

100MEGA Distribution s.r.o.

Železná 7, č .p.681
61900 Brno

1C: 60707968
DIČ : CZ60707968
Tel.: +420281040511
Fax:

Banka Č íslo úč tu
Č SOB 8010203093243/0300
HVB 39440003/2700
Raiffeisenbank 5014034618/5500

Příjemce: Střední lesnická škola

Písky 181, Křivoklát, 27023

Vaše objednávka č .:
Objednáno:
Doprava:
Vystavil:
Datum vystaveni:
Fakturovat:

Telefonem
Osobně
Jiří Kos
23.06.2020
s DPH

Odbě ratel: (141757)
Střední lesnická škola a Střední odborné uč iliště ,
Křivoklát, Písky 181
Písky 181

27023 Křivoklát

1C:
Tel.:
Email:

00069434 DIČ :
Fax:

CZ00069434

Sídlo: Střední lesnická škola a Střední odborné uč iliště ,. Písky 181, Křivoklát,
27023

Kód
Název produktu

PN EAN Poč et Blok. Mj Cena/MJ
bez poplatků

bez DPH

RP
za ks

AP
zamj

Cena/MJ DPH %
s poplatky

bez DPH

Celkem

SMONT SMONT 1 O ks 500.00 0.00 0.00
Spojovací material

NETDAH2352 HACHFW2241TZPOC 6939554961083 2 O ks 3244.00 12.00 0.00
HDCVI 2Mpix Starvis 30fps/ bulletí motor 2.713.5mm (10929st)/ IR80m/WDR/ PAL/AHD/TVI DIP switch/ POC+12VDC

NETDAH2353 HACHFW2241TZAVP 6939554956867 1 0 ks 3285.00 12.00 0.00
0622

HDCVI 2Mpix Starvis 30fps/ bulletí motor 622mm (4218st)/ IR80m/ WDR/ mikrofon/ PAL/AHDnVI DIP switch; 12VDC

NETDAH2611 HACHFW2241TZA 6939554942266 2 O ks 3090.00 12.00 0.00

HDCVI 2Mpix Starvis 30fps/ bulletí motor 2.713.5mm (10929st)/ IR80m/ WDR/ mikrofon/ PAL/AHD/TVI DIP switch/ 12VDC
NETDAH1024 PFA122 6939554930836 5 O ks

DAHUA PFA122 Krabice pod bullet kamery Dahua HFW(TP/RP/DP/CP/BP), venkovní IP66
SASMCEST SASMCEST

Cestovné

SASMDOP SASMDOP

Doprava techniků  na místo výkonu

SMONT SMONT
Nastavení HDSDI záznamníku

SASMZAK SASMZAK

160

5

2

12

o

o

o

o

ks

ks

ks

ks

Zakonč ení osazení koncových prvků  systému

SASMZKONF SASMZKONF 2 O ks

Základní konfigurace aktivních prvků
NETXTE1554 ZPSCREW21 8592457137887 6 O ks

Napájecí redukce jack/šroub JACK 5,5/2,1 mm (k zařízení) na šroubovou svorkovnici

NETXTE1884 ZSW09P1114120 8592457150800 1 0 ks
Zdroj pro analog, kamery, 1114V DC nastavitelné, 9 port,10A,120/145W, PTC, skříň ka

NETXTE1236 BNCRG59 8592457158943 12 0 ks

Konektor krimp. BNC/M na RG59 (3dilný: tě lo, pin, krimp. trubič ka), 75 Ohm

320.00

12.00

450.00

650.00

550.00

650.00

14.00

805.00

8.10

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00 0.00

500.00

3 256.00

3 297.00

3102.00

320.00

12.00

450.00

650.00

550.00

650.00

14.00

809.00

8.10

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

605.00

7 879.52

3 989.37

7 506.84

1 936.00

2 323.20

2 722.50

1 573.00

7 986.00

1 573.00

101.64

978.89

117.61

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

SNC * (Smluvní navýšeni cenyelektroodpad) (DPH 21%):
Poplatky celkem:

64.00 Kč
64.00 Kč

Celková hodnota nabídky v Kč : 32 473.20
s DPH: 39 293.00

OR Brno  venkov, oddíl C vložka 15317

16 (c) 2020 CyberSofl, s.r.o. (KSI)

NABiDKA 61310 PNA2003229

Dodavatel: IC: 60707968 Banka Cislo flétu
. , . DIC: C260707968 CSOB 8010-203093243/0300

[00 e 1°°MEGA D'str'bu‘w" 5-'-°- Tel.: +420 281 040 511 HVB 39440003/2700
G'\ , , Fax: Raiffeisenbank 5014034618/5500

nag-mam!” m-I: Zelezna 7, c.p.681
619 00 Brno

Pfijemce: Stfedni lesnické ékola Odbératel: (141757)
Stfednl' lesnické ékola a Stiedni odborné uéiliété

Pisk 181, Kfivoklét, 27023 .. , . '
‘ . , y, Krlvoklat, Plsky 181

gissdztgfig-navka c.. Telefonem PiSky 181Doprava. Osobné 27023 Krlvoklat
Vystavil: JiFi Kos
Datum vystavenl’: 23.06.2020
Fakturovat: s DPH IC: 00069434 DIC: 0200069434

Tel.: Fax:
E-mail:

Sl'dlo: StFea' lesnické skola a Stf'ednl' odborné uéilisté” Pisky 181, Kfivoklét,
27023

Kéd PN EAN Poéet Blok. Mj CenalMJ RP AP CenaIMJ DPH % Celkem
Nézev produktu be: poplatkfl za ks 13 In] s poplatky

bez DPH bez DPH

SMONT SMONT 1 O ks 500.00 0.00 0.00 500.00 21 % 605.00

Spojovaci material

NETDAH2352 HAC-HFW2241T-Z—POC 6939554961083 2 0 ks 3 244.00 12.00 0.00 3 256.00 21 % 7 879.52

HDCVI 2Mpix Starvis 30fps/ bullet] motor 2.7-13.5mm (109-295t)/ IR80ml WDRI PAL/AHD/TVI DIP switch] POC+12VDC

NETDAH2353 HAC—HFW2241T-Z-A-VP- 6939554956867 1 0 ks 3 285.00 12.00 0.00 3 297.00 21 % 3 989.37
0622

HDCVI 2Mpix Starvis 30fpsl bullet] motor 6-22mm (42-1850] IRBOm/ WDRI mikrofonl PAL/AHD/TVI DIP switch] 12VDC

NETDAH2611 HAC-HFW2241T-Z-A 6939554942266 2 0 ks 3 090.00 12.00 0.00 3 102.00 21 % 7 506.84

HDCVI 2Mplx Starvis 30fps/ bullet! motor 2.7-13.5mm (109-295t)l lR80m/ WDRI mlkrofonl PAL/AHDITVI DIP switch] 12VDC

NETDAH1024 PFA122 6939554930836 5 0 ks 320.00 0.00 0.00 320.00

DAHUA PFA122 Krabice pod bullet kamery Dahua HFW(TP/RPIDPICPIBP), venkovni IP66

SASMCEST SASMCEST 160 0 ks 12.00 0.00 0.00 12.00 21 “/0 2 323.20

Cestovné

SASMDOP SASMDOP 5 0 ks 450.00 0.00 0.00 450.00 21 % 2 722.50

Doprava technikfi na misto vykonu

SMONT SMONT 2 o ks 650.00 0.00 0.00 650.00 """21 '57; '""""""'1'"5"7'§f0'0'
Nas‘aveni HDSDI zéznamniku
SASMZAK SASMZAK 12 o ks 550.00 0.00 0.00 550.00 21 % ' "$33000
Zakonéenl osazenl koncovych prvkl': systému

SASMZKONF SASMZKONF 2 0 ks 650.00 0.00 0.00 650.00 21 / ' "'1' 55330
Zékladni konfigurace aktivnich prvkfi

NETXTE1554 ZPSCREW21 8592457137887 6 O ks 14.00 0.00 0.00 14.00 21 % 101.64

Napéjeci redukce jackl§roub - JACK 5,5/2,1 mm (k zafizeni) na éroubovou svorkovnici
NETXTE1884 ZSWOQP-1114-120 8592457150800 1 0 ks 805.00 4.00 0.00 809.00 21 % 978.89

Zdro] pro analog. kamery, 11-14V DC nastavltelné, 9 port,10A,120/145W, PTC, skfifika

NETXTE1236 BNC-RG59 8592457158943 12 0 ks 8.10 0.00 0.00 8.10 21 °/o 117.61

Konektor krimp. BNCIM na R659 (3—dilny: télo, pin, krimp. trubiéka), 75 Ohm

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny nasledujici poplatky: Celkové hodnota nabidky V Ké: 32 47320

SNC " (Smluvnl’ naviléeni ceny-elektroodpad) (DPH 21%): 64.00 Ki: 5 DPH: 39 293-00
Poplatky celkem: 64.00 Ké

OR Brno - venkov, oddil C vloika 15317

16 (c) 2020 CyberSofl. s.r.o. (KSI)


